autem cadat a dignitate, & decem auri libras
nostris thesauris inferat. Neminem oportet custo-
diae tradi, sine jussione magnum Magistratum,
aut Defensorum eorundem locorum. Episcopus
vero (a) debet quarta, vel sexta feria inquirere,
qua de causa singuli inclusi sint. Et si quidem
servi sint, intra viginti dies educantur; & casti-
gati, si dominos habuerint, eis tradantur; aut si
domini non appareant, abire permittantur. Si ve-
ro liberi fuerint: rei seditionis statim judicentur:
si alia de causa detinentur; fidejussores dent. Si
eos non habeant; & de criminis accusentur non
[capitali nec] cædis [b]; cito judicentur. Si capi-
tale [c] crimen est, intra triginta dies judicentur.
Quod si res indiget majore dilatione; & vincit
non præbeat causam: dimittatur cum cautione ju-
ratoria; ita ut sententia eo quoque absente in
eum feratur. Si vero de cæde [d] accusetur: si qui-
dem ex relatione publicorum accusatorum; intra
sex menses judicetur, scituris eisdem, si falsa de-
tulerint, eandem pœnam subituros esse. Si vero
quis (ab aliis accusatus) reus scriptus sit (e); da-
tis fidejussoribus liberetur. Si non habeat fidejusso-
res: maneat in vinculis, & judicium intra annum
finem accipiat. Quod si contra eum præsumptio
fuerit, quod obnoxius sit: maneat in custodia,
quoad causa terminetur. Si vero sententia de cu-
stodiis lata sit, sive in rem, sive in personam,
exequatur.

Additur in Basilicis. [f]

SI pecuniaria pœna sit, facultas conceditur bonis cedendi. Episcopi moneant Præsides, ut hæc
servent, alioquin ipsi, & eorum officium decem libras inferent; & Episcopis liceat neglig-
tiā Præsidūm Principi deferre.

Ἐπ τῷ δέσαθεία μέρος τῆς ἐπιτομῆς
τῆς αὐτῆς διατάξεως.

EP τῷ τῶν χρηματικῶν αὐτίτεων ὁ μὴ ἀπορῶν ἔγγυ-
ηται πατραπήσιν ὃν ὀφείλει πλέον τῷ λ. ἡμε-
ρῶν μεῖναι ἐν τῇ φυλακῇ, εἰ δὲ χρεῖα εἴσι πλείονος
ὑπερθέσεως ὀφείλει Ἡέρμοσίᾳ παταπίσθηται

Καὶ πάλιν.

EAN δέ αὐλαφορᾶς δημοσίων προσώπων ἐπὶ φόνῳ
(2) πατευεῖθωσι πνέοις, ὅντες ὀφείλουσιν ἔγγυηταις
(3) παταπίσθηται ἄλλα βληθῆναι εἰς φυλακὴν (4)
μέχρις ἔξαμίνης περατικόν τῷ πράγματος. εἰ δὲ ὑπὸ⁵
διωτῶν (5) πατηγοριζόστης δηλούντος μετὰ ἔγγραφων
υγρίμων, ὀφείλουσιν ἔγγυας διδούσαι ἢ μένειν ἐν τῇ
φυλακῇ ἔως ἐγιωτῷ πεμνομένη τῷ πράγματος.

B.

- (1) η. (2) πατηγέθηται. alii πατεγχέθηται.
- (3) παταπίσθηται. (4) μέχρι ἕξ μισῶν.
- (5) πατηγορήθηται.

[d] Refert idem tit. 19. cap. 13. Ὁ 17. cuius verba apertius declarant hoc caput; quamobrem
ea postea retulimus.

[e] ἔγγραφάμενος, hoc est, sub inscriptione a privatis accusatis, ex Eustathio.